
UCHWAŁA NR XV/124/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia zasad zwiększania przejrzystości i jawności finansów publicznych Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 61 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej oraz art. 1 ust. 1 
i art. 4 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 902), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za priorytetowe działania na rzecz przejrzystości, jawności i odpowiedzialności 
wydatkowania środków publicznych oraz zapewniania mieszkańcom Gminy Wyszków łatwego dostępu do 
informacji publicznych. 

§ 2. Rada Miejska w Wyszkowie rekomenduje Burmistrzowi Wyszkowa: 

1. Udostępnianie w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) lub na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
rejestru umów cywilnoprawnych zawieranych przez Gminę Wyszków i jednostki organizacyjne, zawierającego 
co najmniej: 

1) numer umowy, 

2) datę zawarcia, 

3) strony umowy, 

4) przedmiot umowy, 

5) kwotę brutto, 

6) okres obowiązywania. 

2. Udostępnianie w BIP lub na stronie internetowej Urzędu Miejskiego zestawienia faktur i rachunków 
opłaconych z budżetu gminy, zawierającego co najmniej: 

1) datę wystawienia, 

2) numer dokumentu, 

3) wystawcę, 

4) kwotę brutto, 

5) wskazanie rodzaju świadczenia lub towaru. 

§ 3. Zaleca się, aby dane, o których mowa w § 2, były aktualizowane co najmniej raz w miesiącu, 
z zachowaniem przepisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz tajemnic ustawowo chronionych. 

§ 4. Uchwała ma charakter kierunkowy i stanowi wyraz woli Rady Miejskiej w zakresie zwiększenia 
jawności życia publicznego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 3E1BFE77-C9FB-46EF-B2B9-34DF2E595F7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/124/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


